Rektor

Prorektorka pro rozvoj
Prorektor pro studium

a informacni technologie
Prorektor pro vyzkum
Prorektorka pro zalezitosti
studentti

Prorektor pro internacionalizaci
Prorektorka pro vngjsi vztahy
Kvestorka

Kancléika

Predseda akademického
senatu univerzity

MASARYKOVA UNIVERZITA
Zerotinovo nam. 9, 601 77 Brno, tel. 549 49 1111

doc. PhDr. Mikulas Bek, Ph.D.
rektor@muni.cz

doc. PhDr. Markéta Pitrova, Ph.D.
prorektor.rozvoj@muni.cz

Mgr. Michal Bulant, Ph.D.
prorektor.stud@muni.cz

prof. Ing. Petr Dvorak, CSc.
prorektor.veda@muni.cz

prof. JUDr. Nadézda Rozehnalova, CSc.

prorektor.soc@muni.cz

doc. JUDr. Ivan Maly, CSc.
prorektor.int@muni.cz

doc. PhDr. Mgr. Hana Svatoiiova, Ph.D.
prorektor.PR@muni.cz

Mgr. Marta Valesova, MBA
kvestor@muni.cz

Mgr. Iva Zlatuskova
kancler@muni.cz

doc. PhDr. Stanislav Balik, Ph.D.
balik@fss.muni.cz

549 49 1001

549 49 1019

549 49 1031

549 49 1038

549 49 1032

549 49 1045

549 49 1043

549 49 1016

549 49 1015

549 49 3019


mailto:rektor@muni.cz

REKTORAT MASARYKOVY UNIVERZITY

Kancelar kvestora

Tajemnice

Manazer vnitini spravy
a organizace

Kancelar rektora

Sekretariat

Usek spisové sluzby

Tiskovy odbor

Reditelka pro komunikaci

Kontrolni odbor

Odbor interniho auditu

Pravni odbor

Studijni odbor
Poradenské centrum

Odbor vyzkumu

Odbor pro akademické
zaleZitosti

Odbor pro strategii

Odbor vnéjsich vztahu
a marketingu

Ing. Emilie Zichova, MBA
tajemnik@rect.muni.cz

RNDr. JUDr. Vladimir Smid, CSc.

managerVS@rect.muni.cz

Ing. Eva Vesela

Alena Laichmanova
Mgr. Anna Rimankova
Mgr. Lenka Ondryskova
secretary@rect.muni.cz

Mgr. Marek Pichl
info@muni.cz

Mgr. David Povolny
press@rect.muni.cz

Mgr. Tereza Fojtova
fojtova@rect.muni.cz

JUDr. Nadézda Horynova
vedkontrol@rect.muni.cz

Ing. Lenka Kopecka, MBA
auditor@rect.muni.cz

JUDr. Katefina Kvitkova
pravved@rect.muni.cz

Mgr. Martina Vlkova, MPA
studijni@rect.muni.cz

poradenstvi@muni.cz

Mgr. Roman Badik
vyzkumved@rect.muni.cz

Mgr. Eva Dolezalova
oaz@rect.muni.cz

Ing. Be. Sarka Rehotova
strategie@rect.muni.cz

Mgr. Jifi Uher
marketved@rect.muni.cz

549 49 1024

549 49 1007

549 49 1000
549 49 3020
549 49 5667
549 49 4358
549 49 6336

549 49 3600

549 49 4646

549 49 4949

549 49 1021

549 49 1081

549 49 1035

549 49 1005

549 49 5599

549 49 5963
549 49 1006

549 49 1026

549 49 1034
549 49 3020

549 49 1036


mailto:secretary@rect.muni.cz
mailto:vyzkum@rect.muni.cz
mailto:strategie@rect.muni.cz
mailto:strategie@rect.muni.cz

Odbor pro kvalitu

Odbor pro personalni Fizeni

Ekonomicky odbor

Provozni odbor

Odbor verejnych zakazek

Investié¢ni odbor

Odbor pro rozvoj

Mgr. Petr Cernikovsky
kvalita@rect.muni.cz

Mgr. Petr Pokorny
persved@rect.muni.cz

Ing. Tomas Rosenmayer, Ph.D.

ekonved@rect.muni.cz

Ing. Tomas Riha
provved@rect.muni.cz

Mgr. Martin Hadas, LL.M.
verzakved@rect.muni.cz

Ing. Jan Brychta
investved@rect.muni.cz

Ing. Sona Janikova
projektyved@rect.muni.cz

549 49 4441

549 49 1003

549 49 1004

549 49 1009

549 49 6940
549 49 1029

549 49 1025
549 49 1094

549 49 1040


mailto:kvalita@rect.muni.cz

VYSOKOSKOLSKE USTAVY A PRACOVISTE
A ZARIZENI S CELOUNIVERZITNI PUSOBNOSTI

Vysokoskolské ustavy

Ustav vypocetni techniky
Botanické 68a
602 00 Brno

Stredoevropsky technologicky
institut (CEITEC MU)
Kamenice 5

625 00 Brno

Pracovisté a zaiizeni

Archiv
Zerotinovo nam. 3
602 00 Brno

Centrum jazykového
vzdélavani
Komenského nam. 2
602 00 Brno

Centrum zahraniéni spoluprace
Komenského nam. 2
602 00 Brno

Stredisko pro pomoc
studentim se specifickymi
naroky (Teiresias)
Komenského nam. 2

602 00 Brno

Centrum pro transfer technologii
Komenského nam. 2
602 00 Brno

Mendelovo muzeum

Mendlovo nam. la
603 00 Brno

Centralni fidici struktura
projektu CEITEC
Kolisté 13a

602 00 Brno

Univerzitni centrum Tel¢
Nam. ZachariaSe z Hradce 2
588 56 Tel¢

Kariérni centrum
Komenského nam. 2
602 00 Brno

prof. RNDr. Ludék Matyska, CSc.
reditel@ics.muni.cz
info@ics.muni.cz

Mgr. Jifi Nantl, LL.M.
jiri.nantl@ceitec.muni.cz
info@ceitec.muni.cz

Mgr. Ludék Navratil
navratil@rect.muni.cz
archiv@rect.muni.cz

PhDr. Mgr. Libor Stépanek, Ph.D.
cjv@rect.muni.cz

sekretariat — Mgr. Lenka Peskova
lenka.peskova@cjv.muni.cz

PhDr. Jan Pavlik
pavlik@czs.muni.cz
cic@czs.muni.cz

PhDr. Petr Penaz
penaz@teiresias.muni.cz
teiresias@muni.cz

RNDr. Eva Janouskovcova, Ph.D., LL.M.

janouskovcova@ctt.muni.cz
ctt@ctt.muni.cz

Mgr. Zuzana Vojtova
zuzana.vojtova@mendelmuseum.muni.cz
info@mendelmuseum.muni.cz

Markus Dettenhofer, PhD.
markus.dettenhofer@ceitec.cz
info@ceitec.cz

Magr. Jaroslav Makovec
makovec@rect.muni.cz
info@telc.muni.cz

Mgr. Sarka Karmazinova
karmazinova@rect.muni.cz
info@kariera.muni.cz

549 49 2101
549 49 2100

549 49 2911

549 49 1180
549 49 4223

549 49 6816

549 49 6447

549 49 1106

549 49 1112
549 49 1105

549 49 4654

549 49 6669

549 49 1140

549 49 4599


mailto:info@ceitec.muni.cz
mailto:navratil@rect.muni.cz
mailto:archiv@rect.muni.cz

Institut biostatistiky a analyz
Lékarské fakulty

Kamenice 3

625 00 Brno

CERIT SC
Botanicka 68a
602 00 Brno

Sprava koleji a menz
Vinatska 5a
603 00 Brno

Nakladatelstvi
Rybkova 19
602 00 Brno

Sprava Univerzitniho kampusu

Bohunice
Kamenice 5
625 00 Brno

doc. RNDr. Ladislav Dusek, Ph.D.

Idusek@med.muni.cz
info@iba.muni.cz

info@cerit-sc.cz

Ing. Zden&k Cizek
cizek@skm.muni.cz
info@skm.muni.cz

PhDr. Alena Mizerova
mizerova@press.muni.cz
munipress@press.muni.cz

Ing. Pavel Brancik
brancik@ukb.muni.cz
sprava@ukb.muni.cz

549 49 3826

549 49 6509

549 49 2701

549 49 1170

549 49 2901



FAKULTY MASARYKOVY UNIVERZITY

Pravnicka fakulta

Dékanka fakulty

Lékarska fakulta

De¢kan fakulty

Piirodovédecka fakulta

Deékan fakulty

Filozoficka fakulta

D¢kan fakulty

Pedagogicka fakulta

Deékan fakulty

Ekonomicko-spravni
fakulta

De¢kan fakulty

Fakulta informatiky

Dé¢kan fakulty

Fakulta socialnich studii

Deékan fakulty

Fakulta sportovnich studii

Dé¢kan fakulty

Veveti 70, 611 80 Brno

doc. JUDr. Markéta Selucka, Ph.D.
dekan@law.muni.cz

Kamenice 5, 625 00 Brno

prof. MUDr. Martin Bares, Ph.D.
dekan@med.muni.cz

Kotlafska 2, 611 37 Brno

doc. Mgr. Tomas Kasparovsky, Ph.D.

dekan@sci.muni.cz
Arna Novaka 1, 602 00 Brno

prof. PhDr. Milan Pol, CSc.
dekan@phil.muni.cz

Potici 7, 603 00 Brno

doc. PhDr. Jifi Némec, Ph.D.
dekan@ped.muni.cz

Lipova 41a, 602 00 Brno

prof. Ing. Antonin Slany, CSc.
dekan@econ.muni.cz

Botanicka 68a, 602 00 Brno
prof. RNDr. Jifi Zlatuska, CSc.

dekan@fi.muni.cz

Jostova 10, 602 00 Brno

doc. PhDr. Bfetislav Danc¢ak, Ph.D.

dekan@fss.muni.cz
Kamenice 5, 625 00 Brno

doc. Mgr. Martin Zvonafi, Ph.D.
dekan@fsps.muni.cz

fax

fax

fax

fax

fax

fax

fax

fax

549 49 1211

549 49 1201
541 21 3162

549 49 1111

549 49 1301
542 21 3996

549 49 1400

549 49 1401
541211214

549 49 1111

549 49 1501

549 49 1610

549 49 1601
549 49 1621

549 49 1710

549 49 1701
549 49 1720

549 49 1810

549 49 1801

541 212 568

549 49 1911

549 49 1901
549 49 1920

549 49 2000

549 49 2001
549 49 2020



